
満足の声・喜びの声紹介 使わなきゃ損！自動車保険の障害者割引

知らないと損する自動車保険

個　人　的　な　近　況　報　告　

プロフィール・・・諸永 和雄（モロナガ カズオ） 車･保険・住宅ローンも担当

昭和55年11月7日うまれ ４３歳 家族：妻と娘9才と息子6才と娘0才

今の趣味：カープ・保険の研究・ゴルフ？・妻の研究（耳だけ掃除好きです）

娘ちゃん１の観察（お刺身とポテトが大好きです）

息子くん観察（最近はウルトラマンが好きです）

娘ちゃん２の観察（泣いている最中にチラッと周りを確認します）

ご加入後も安心生損保８社の中から複数の保険会社に加入してい

ても、万が一の時はすべて当社にお任せください。

募集代理店㈱カーファクトリーエム

〒731-5115 広島市佐伯区八幡東4-2-40(マッハ車検内)
℡ 082-928-5011  fax 082-928-3400

ほけファク通信
連日寝苦しい夜が続いておりますが、お障りなくお過ごし

でいらっしゃますか。数年前？10年くらい前？まではエアコ

ンなしでも寝れる日もあったような気がするのですが、近年

はエアコンである程度の気温にして寝ないと疲れが取れな

いとかTVで見かけるほど温暖化なのでしょうね～。当社にい

保険の見直しポイント

□保険は１年契約で毎年継続している

□家族でクルマを複数台所有している

□保険は家族でバラバラに加入している

□自分以外はこの車を運転しない

□今の保険料が高いと感じている

□正直、補償内容をあまり理解していない

さらに、弊社スタッフが補償の重複の見直しも実施し、

ムダ・モレのない最適な補償をご提案します

１つでもチェックが入ると、保険料がお得になるチャンスです！

髪の毛にワックスをつけてもらえるがお気に入りのようで、当日は雨

だったのですが雨でセットが乱れると6歳児が申しておりました(笑)

美容室のあとはお決まりのパターン。ご存じですか？当社の美容部

門！本通りにありますまつげエクステのお店「emyu」で諸永妹に眉

毛を整えてもらい、ランチは選択の余地なくマクドナルドのハッピー

セットですが、それもきっと思い出になってくれるのでしょう(笑)

使わないと損ですよ～！珍しい自動車保険の保険の割引のご

紹介です。福祉車両割引とは別で、ご家族に障害をお持ちの

方がおられた場合に自動車保険が割引となります。気になる

方はご連絡・ご相談ください(^0^)

るインドネシア人スタッフに聞くと日本のほ

うが暑いらしいですよ～。

さて7月は、1～2か月に一度の息子君と

二人で私の同級生がやっている美容室

に散髪に行ってまいりました。散髪の日は

相談するのもなかなか面倒だと

思うかもしれませんが、お気軽に

ご来店ください(^^)


